



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

BB Real Estate ApS
Bakkegårdsvej 509, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 38 82 89 91

Årsrapport

2021

This document has esignatur Agreement-ID: e99bc2RywQw247666420

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2022.

Jesper Brændholt Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

BB Real Estate ApS
Bakkegårdsvej 509
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 38 82 89 91
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mark Ildved Bergmann, Direktør

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er ejendomsinvestering og drift af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.296.591 kr. mod 1.316.000 kr. sidste år. Resultatet er påvirket af opskrivning af ejendomme til dagsværdi. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Nettoomsætning	981.138	331
Andre eksterne omkostninger	-20.519	-19
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-412.071	-208
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	1.426.825	1.670
Bruttoresultat	1.975.373	1.774
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-6
Driftsresultat	1.975.373	1.768
2 Øvrige finansielle omkostninger	-317.722	-81
Resultat før skat	1.657.651	1.687
3 Skat af årets resultat	-361.060	-371
Årets resultat	1.296.591	1.316
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.296.591	1.316
Disponeret i alt	1.296.591	1.316



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	11.100.000	7.291
	Materielle anlægsaktiver i alt	11.100.000	7.291
	Anlægsaktiver i alt	11.100.000	7.291
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	4
	Tilgodehavender i alt	0	4
	Likvide beholdninger	2.287.496	2.339
	Omsætningsaktiver i alt	2.287.496	2.343
	Aktiver i alt	13.387.496	9.634



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	2.733.531	1.437
Egenkapital i alt	2.783.531	1.487
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	677.600	367
Hensatte forpligtelser i alt	677.600	367
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.712.350	4.337
Deposita	188.461	101
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.424.315	1.182
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.325.126	5.620
5 Kortfristet del af langfristet gæld	189.596	123
Gæld til pengeinstitutter	2.260.572	1.841
Modtagne forudbetalinger fra kunder	14.187	4
Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.909	188
Selskabsskat	38.860	4
Anden gæld	115	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.601.239	2.160
Gældsforpligtelser i alt	9.926.365	7.780
Passiver i alt	13.387.496	9.634
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.436.940	1.486.940
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.296.591	1.296.591
	50.000	2.733.531	2.783.531



Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	1.426.825	1.670
	1.426.825	1.670
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	317.722	81
	317.722	81
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	46.860	9
Årets regulering af udskudt skat	314.200	362
	361.060	371



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	5.654.558	795
Tilgang i årets løb	2.382.598	4.843
Kostpris 31. december 2021	8.037.156	5.638
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	1.652.948	0
Årets regulering til dagsværdi	1.409.896	1.653
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	3.062.844	1.653
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	11.100.000	7.291

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Højeste afkastprocent	7,5 %
Laveste afkastprocent	5,1 %

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	5.901.946	189.596	5.712.350	5.067.797
Depositata	188.461	0	188.461	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.424.315	0	1.424.315	0
	7.514.722	189.596	7.325.126	5.067.797



Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.902 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 11.108 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.


